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AERO-sarjan kaapit
AERO-sarjan vetokaapit tarjoavat uudenlaista työskente-

lymukavuutta ja työturvallisuutta jokaiseen laboratorioon. 

Innovatiivisten ja aerodynaamisten ratkaisujen ja rakenteen 

ansiosta energiankulutus vähenee ja työskentelymuka-

vuus laboratoriossa paranee. Lisävarusteena saatavana 

uusin Q-flow TOUCH -ilmanohjausjärjestelmä laajennetulla 

”Safety Never Off”-järjestelmällä tarjoaa ratkaisuja, joita ei 

aiemmin ole ollut saatavilla.

Ainutlaatuisen suunnittelun, korkealaatuisten materiaalien 

ja standardien ansiosta tarjolla on turvallinen, energiateho-

kas ja moderni laite. AERO-sarjan vetokaapeissa on lähes 

rajattomat mahdollisuudet muokata ne käyttäjän tarpeisiin.

 ɡ 30% säästö energiakustannuksissa

 ɡ Uniikki muotoilu

 ɡ Saatavana erilaisilla 
suodatusjärjestelmillä
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TYYPPI 1200 1500 1800 2100

Leveys mm 1192 1492 1792 2092

Syvyys mm 912

Korkeus (lasi kiinni/auki) mm 2460

Työtason korkeus mm 900

Työskentelytaso

   Leveys mm

   Syvyys mm

   Korkeus mm

1150

760

1435

1450

760

1435

1750

760

1435

2050

760

1435

Lasin suurin aukeaminen mm 600

Poistoilmayhde mm Ø160 Ø200 Ø200 Ø250

Tekniset tiedot
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AERO 1200: 1192 mm
AERO 1500: 1492 mm
AERO 1800: 1792 mm
AERO 2100: 2092 mm

1435 mm
900 mm

912
mm

430mm
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Kohdepoistoimuvarret 
kaasuille ja pölyille

Suodatinyksiköt

Laboratoriokalusteet

Erikoispuhaltimet

Pakokaasunpoistot

Vetokaapit

Liikuteltavat 
suodatinyksiköt

Oppilaitosten purun- ja 
tekstiilipölynpoistot

Paloturva- ja 
kemikaalikaapit

Ratkaisemme työympäristön ilmanpuhtauteen liittyvät haasteet.
Poistamme ilmasta haitalliset pölyt, käryt, kaasut, höyryt ja muut epäpuhtaudet.

Askeleet onnistuneeseen lopputulokseen

Kartoitus

Kaikki alkaa kohteeseen 
tutustumisesta yhdessä 
loppukäyttäjän ja suun-

nittelijan kanssa.

Suunnittelu 
& mitoitus

Pitkän kokemuksen avulla 
saat luotettavan alusta-
van arvion ratkaisusta – 
tarvittaessa puutteelli-
sillakin lähtötiedoilla.

Ratkaisun 
toteutus

Hoidamme toimitukset tai 
kuljetukset ja suor tam-
me tarvittaessa asennuk-
set, integroinnit sekä 

sähkötyöt.

Lue lisää:

Käyttöönotto 
& vuosihuollot

Opastamme käyttöönotossa. 
Pidämme huolta, että lait-
teistosi pysyy kunnossa 
ja laajenee vaatimusten 

mukaan.

ourex.fi
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